
Pernambuco , 21 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIV | Nº 3303 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 142 
 

cinto mil, oitocentos e oitenta reais). PRAZO: 12 meses. DATA DE 
ASSINATURA: 13/03/2023. 
  
MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE 
Prefeito 

Publicado por: 
Raquel de Andrade Barbosa 

Código Identificador:7CB90BF9 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023 
  
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada 
nos serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de 
combustíveis, com operação de sistema informatizado, via 
internet, através da tecnologia de cartão eletrônico com chip 
(tecnologia smart) ou cartão com tarja magnética (transmissão 
por meio de linha telefônica ou equivalente) ou outra tecnologia 
(via internet), para abastecimento dos veículos automotores da 
frota da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA, com rede 
de estabelecimentos credenciados, conforme condições, exigências 
e características descritas no Termo de Referência. PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 055/2022 – PREGÃO Nº 023/2022. 
CONTRATADA: LINK ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
LTDA CNPJ 12.039.966/0001-11. VALOR: R$ 6.148.790,00 (seis 
milhões, cento e quarenta e oito mil, setecentos e noventa reais). 
PRAZO: 12 meses. DATA DE ASSINATURA: 13/03/2023. 
  
MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE 
Prefeito 

Publicado por: 
Raquel de Andrade Barbosa 

Código Identificador:D5323C7F 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 
  
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada 
nos serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de 
combustíveis, com operação de sistema informatizado, via 
internet, através da tecnologia de cartão eletrônico com chip 
(tecnologia smart) ou cartão com tarja magnética (transmissão 
por meio de linha telefônica ou equivalente) ou outra tecnologia 
(via internet), para abastecimento dos veículos automotores da 
frota do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIMBAÚBA, 
com rede de estabelecimentos credenciados, conforme condições, 
exigências e características descritas no Termo de Referência. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2022 – PREGÃO Nº 023/2022. 
CONTRATADA: LINK ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
LTDA CNPJ 12.039.966/0001-11. VALOR: R$ 1.469.330,00 (um 
milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil, trezentos e trinta 
reais). PRAZO: 12 meses. DATA DE ASSINATURA: 13/03/2023. 
  
MARÍLIA TAMYRIS SILVEIRA ROSENDO MACHADO 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 
  

Publicado por: 
Raquel de Andrade Barbosa 

Código Identificador:041C43FD 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TORITAMA 

 
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES 

DIVULGAÇÃO DE PROPONENTES DO CHAMAMENTO 
PÚBLICO PMT Nº 001/2023 

 

O MUNICÍPIO DE TORITAMA, inscrito no CNPJ sob nº 
11.256.054/0001-39, através da SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO, diante do PROCESSO Nº 
009/2023 - DISPENSA Nº 001/2023, (CHAMAMENTO PÚBLICO 
Nº 001/2023), torna público a relação dos proponentes que são: 1º 
CLASSIFICADO: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES 
RURAIS DO ASSENTAMENTO VÁRZEA GRANDE, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 05.685.449/0001-54; e a 2º CLASSIFICADO: 
COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE PERNAMBUCO 
– COOPEAFA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.137.941/0001-74. 
  
Desde já, fica estabelecido o dia 23/03/2023 para apresentação de 
amostras, consoante o disposto no item 7 do edital. 
  
As demais informações poderão ser obtidas através do e-mail: 
cpltoritama.prefeitura@gmail.com. ou Centro de Distribuição da 
Prefeitura de Toritama, situado a Av. Dorival José Pereira, nº 464, 
Tavares Martins, Toritama/PE 
  
Toritama-PE, 20 de março de 2023. 
  
MARCELA KARYNE DE ARAÚJO CABRAL 
Membro da CPL 

Publicado por: 
Marcela Karyne de Araujo Cabral 

Código Identificador:6A415EEA 

 
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

EXTRATO DE ADITIVO 
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PMT Nº 040/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 015/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO PMT Nº 010/2022 
  
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE OBRAS E 
URBANISMO 
  
DETENTOR:VALOR SUPRIMENTOS – COMERCIO DE 
MATERIAL DE CONSUMO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 
70.066.840/0001-32 
  
OBJETO: Acréscimo quantitativo do item 13 do Registro de Preços 
para o fornecimento parcelado de materiais de construção e 
hidrossanitários destinados à Secretaria de Obras e Urbanismo do 
Munícipio de Toritama, pelo período de 12 (doze) meses, conforme 
Termo de Referência constante no Anexo V do Edital. 
  
VALOR ACRESCIDO:R$ 34.319,60 (trinta e quatro mil, trezentos e 
dezenove reais e sessenta centavos). 
  
DATA DA ASSINATURA:14/03/2023 
  
SECRETÁRIO GEORGE BORBA DO NASCIMENTO 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo  

Publicado por: 
Dennys Emanuel Tavares da Silva 
Código Identificador:08F38016 

 
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

EXTRATO DE ADITIVO 
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVA PMT Nº 045/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 021/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO PMT Nº 015/2022 
  
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE OBRAS E 
URBANISMO 
  
DETENTOR:CIPEL - CONSTRUÇÕES E INDUSTRIA DE 
PRÉ-MOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 17.316.653/0001-87 
  


